巡回指導（公認キッズリーダー）派遣について

拝啓、時下益々御健勝の事お喜び申し上げます。日頃は当協会の活動にご理解ご協力頂き

感謝申し上げます。
 さて、当協会は今年度も巡回指導を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。巡回

指導の趣旨としましては、幼児期の子供たちに、遊びを通じて身体を鍛えサッカーに限らず

様々なスポーツを体験して「体を動かすことが楽しい！・嬉しい！・面白い！」と感じても

らい子供たちの成長によりよい刺激を与え心身の健やかな発育発達に貢献できればと願う

ものです。
 つきましては、巡回指導のご希望のお伺いと共に上記した趣旨をご理解いただき、別紙の

申込用紙に必要事項をご記入の上ご意向をお知らせ頂ければ幸いです。

日 時：毎年 5 月 1 日～毎年 1 月 31 日（毎週月曜日～金曜日 平日のみ）

AM:10：00～11：00
概ね、午前中でお願い致します。

    ※ただし時間帯は各園のご要望になるべく合わせて調整させていただきますが。
     なにぶん調整できない場合も御座いますので予めご了承いただきます。
対 象：年少～年長

１回の申し込みにつき１学年１クラス（おおむね 24 名）のみとさせていただきす。
 複数クラス希望は大歓迎です、おおむね 24 名前後でお願い致します。

場 所：園庭 ※雨天時はホールもしくは振替での対応をお願いします。振り替えの場合再度
メール：kids2002soccer@yahoo.co.jp か FAX でお申込み下さい

内 容：主に以下の内容を行います。

① 動きづくり ②おにごっこ ③ボールフィーリング ④ゲーム

指導員：JFA キッズリーダーインストラクター、JFA 公認 B・Ｃ級指導者
費 用：無料
申 込：巡回指導をご希望される園につきましては、下記連絡先へメール及び FAX でお送り

ください。なるべくメールでのお申し込みをお願いします。

問い合わせ・連絡先
（一社）佐賀県サッカー協会 キッズ委員会
 メール：kids2002soccer@yahoo.co.jp  FAX：0952-28-4304

mailto:kids2002soccer@yahoo.co.jp
mailto:kids2002soccer@yahoo.co.jp